nước giao đất có thu tiền sử dụng đất, theo giấy chứng nhận nhận quyền sử dụng đất 

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất số CC032044, do UBND thành phố 

Rạch Giá cấp ngày 14/01/2016, đứng tên bà Dương Thị Dung. Hiện trạng đất trống. 

Giá khởi điểm: 2.906.534.000đồng (Hai tỷ, chín trăm lẽ sáu triệu, năm trăm 

ba mươi bốn nghìn đồng). 

Bước giá ấn định: 10.000.000đồng (Mười triệu đồng) 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 27/3/2025 đến 17 giờ ngày  

05/5/2025 (giờ hành chính) tại: Nơi có tài sản. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 27/3/2025 đến 17